
Andrea Šlechtová
Tel.: +420 704 601 682
E-mail: slechtova@miestate.cz

Číslo nabídky: 0060
black-reality.cz/reality/25887/

 

Prodej RD 3+1 v obci Ostrovec
Dolní Ostrovec, Ostrovec, Písek
2 500 000 Kč
Exkluzivně si Vám dovolujeme nabídnou k prodeji  RD 3+1  v malebné obci Ostrovec. Dům je vhodný ke kompletní
rekonstrukci a díky tomu umožní budoucím majitelům vytvořit místo pro bydlení dle jejich individuálních představ. Do domu
se vstupuje z uzavřeného dvora, přes malou verandu. Po pravé straně je vchod na půdu, která umožňuje další možnosti k
půdní vestavbě. Po levé straně je prostorný samostatný pokoj, koupelna se sprchovým koutem, kuchyň s pecí, jídelní kout a
špajz.  Dále je k dispozici další samostatný pokoj s výhledem do zahrady. K domu náleží přístavba, kterou lze využít jako
dílnu a dřevěná zahradní kolna.  V případě dalších dotazů, nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/25887/

